Câmara Municipal de Assis - 26/08/2024

Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144 Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br

Fls. 1

FA 53

Proposição Eletrônica nº PN 20469

MOÇÃO Nº 792/2024

Registra voto de congratulações e aplausos à Loja 2 da Paulinho Calçados, pela comemoração dos dois anos de bons serviços prestados em nossa cidade

Requeiro à Mesa, ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais seja inserido na Ata de nossos trabalhos, voto de congratulações e aplausos à Loja 2 da Paulinho Calçados, pela comemoração dos dois anos de bons serviços prestados em nossa cidade, comemorados no dia 12 de agosto do corrente ano.

Os estabelecimentos de sucesso e com expressiva atuação na organização da sociedade, são sempre dignos de nosso reconhecimento. O tratamento à Loja 2 da Paulinho Calçados não poderia ser diferente, uma vez que vem ao longo desses dois anos, oferecendo ao público consumidor, além de produtos da mais alta qualidade, um excelente atendimento a seus clientes.

Nosso reconhecimento pela dedicação e pelo trabalho de seu proprietário, Rafael Pinto e o nosso desejo de muito sucesso e que Deus continue abençoando este estabelecimento que já é abençoado.

A vista do exposto, a Câmara Municipal de Assis, através dos legítimos representantes da comunidade, congratula-se com a Loja 2 da Paulinho Calçados e a aplaude efusivamente pela comemoração dos dois anos de bons serviços prestados em nossa cidade.

Que seja encaminhado ofício a homenageada, na pessoa do seu proprietário, *Rafael Pinto*, dando-lhe ciência do reconhecimento e da justa homenagem prestada por este Legislativo em nome do povo assisense.

SALA DAS SESSÕES, em 14 de agosto de 2024.

ALEXANDRE COBRA VÊNCIO – Alexandre Cachorrão Vereador - AVANTE